Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1

Coloc.

1

2

3

4

5
Coloc.

1
2

Coloc.

Coloc.

A wW0DN

Num.

752

Num.

824
739
838
982
864

Num.

792
786
967
738
882

Num.

793
969
1941
736
763

Num.

999
726
955
1942
961

Nome

THOMAZ EDUARDO ZANCHETTA

Nome

DANIEL DUTRA

EDUARDO DE SOUZA FRANCO
AIRES FELIPE ALVES RODRIGUES
KAIKY HENRIQUE DE MORAIS
GABRIEL LIMA DE CAMARGO

Nome

RICARDO JACINTO BALBO
ALEXANDRE DA ROSA CECILIO
JOAO VITOR DOMINGUES

PEDRO DUARTE MELOTTI
LEONARDO SOARES KOPANYSHYN

3° CORRIDA DO 32 BPMII

FAIXA ETARIA INVALIDA

Id.
14

Equipe
LUTECIA RUNNERS

Masculino de 15 até 24 anos

Id.
21
22
19
19
20

Equipe
ASSESSORIA DUTRA
SEM EQUIPE
CACADORES DE KM
TARUMA RUNNERS

CAGCADORES DE KM

Masculino de 25 até 29 anos

Id.
28
26
28
26
28

Equipe
PAl & FILHO
SANTA CRUZ RUNNER
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
SEM EQUIPE
CACADORES DE KM

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id.
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 32
LUAN KAIQUE MOREIRA 32
RENAN NEVES ALVES 31
EDUARDO FELIPE RODRIGUES 31
FERNANDO HENRIQUE BUENO DA SILVA 31

Nome

FABIO PONTES

BRUNO ORTERGA

CARLOS ALBERTO CARDISO
WAGNER DOUVE DE HOLANDA
ALEXANDRE MARRONI

Relatério emitido em 21/09/2025 as 08:52:12

Equipe
PAI E FILHOS
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
CAPTOM
SEM EQUIPE

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 35 até 39 anos

Id.
35
35
37
36
38

Equipe
ARMA
BS ARENA CROSS
CAPTOM
CAPTOM
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA

Tempo

00:19:43

Tempo
00:18:35
00:19:02
00:19:17
00:20:02
00:23:26

Tempo
00:19:21
00:20:55
00:21:29
00:22:04
00:23:03

Tempo
00:17:55
00:19:42
00:19:52
00:19:55
00:20:13

Tempo
00:18:15
00:18:26
00:18:33
00:20:20
00:20:27

Liquido
00:19:40

Liquido
00:18:32
00:18:59
00:19:17
00:20:02
00:23:03

Liquido
00:19:21
00:20:52
00:21:27
00:21:52
00:22:37

Liquido
00:17:55
00:19:42
00:19:48
00:19:50

00:20:11

Liquido
00:18:15
00:18:26
00:18:33
00:20:17
00:20:24

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.
1
2

Coloc.
1
2

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Relatério emitido em 21/09/2025 as 08:52:12

Num.
922
929
977
775
949

Num.
941
983
957
940
814

Num.
817
968
809
990

1955

Num.

819
757
958
851
1944

Num.

776
804
953

Nome

CLEITON ALESSANDRO

DANILO AUGUSTO GARCIA
CRISTIANO CAETANO MOURA
MARCELO ANTONIO FERREIRA
MARCIO LEANDRO DOS SANTOS

Nome

RONALDO FLAVIO SIMIAO
LEONARDO RIZZO PIPOLLO
MARQUINHOS SANCHES

LUIS ANTONIO DOS SANTOS
REGINALDO APARECIDO DIAS

Nome

ADILSON DE SOUZA

JOSE RICARDO ALVES

DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
EDILSON JOAO DE OLIVEIRA

GUARACY CORREA

Nome

ZE CARLINHOS

EDVALDO MIGUEL DA SILVA
DEVANIR SILVA

CARLOS GARCIA

CLAUDIO DE HOLANDA

3° CORRIDA DO 32 BPMII

Masculino de 40 até 44 anos

Id.
43
42
42
42
41

Equipe
CAPTOM
CAPTOM

TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CAPTOM

Masculino de 45 até 49 anos

Id.
45
46
46
47
46

Equipe
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CAPTOM

SUPERACAO

Masculino de 50 até 54 anos

Id.
53
50
53
52
51

Equipe
FAMILIA DACALDA
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
TARUMA RUNNERS
CAPTOM

Masculino de 55 até 59 anos

Id.
59
57
57
56
55

Equipe
PAI & FILHO
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CACADORES DE KM
CAPTOM

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id.
NEREU GONCALVES DE FARIAS 62
OSMAR ROBERTO NUNES DE SOUSA 60
JORDELINO THEODORO DA SILVA 64

Equipe
TARUMA RUNNING
CAPTOM
CAPTOM

Tempo
00:19:12
00:20:12
00:20:18
00:20:51
00:20:56

Tempo
00:20:39
00:21:33
00:22:49
00:23:08
00:22:54

Tempo
00:18:08
00:19:15
00:20:29
00:22:12
00:25:46

Tempo
00:23:11
00:23:21
00:23:22
00:23:33
00:25:19

Tempo
00:24:01
00:30:16
00:31:53

Liquido
00:19:06
00:20:09
00:20:14
00:20:46

00:20:52

Liquido
00:20:34
00:21:24
00:22:36
00:22:38

00:22:47

Liquido
00:18:08
00:19:13
00:20:29
00:22:07

00:25:41

Liquido
00:23:08
00:23:11
00:23:19
00:23:30

00:25:09

Liquido
00:23:57
00:29:42
00:31:36

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

4 771

Coloc.  Num.

1 805
2 787
3 811
4 774
5 754

Relatério emitido em 21/09/2025 as 08:52:12

Nome

ADEMIR MESSIAS GONCALVES

Nome

ROBERTO ALVES CUSTODIO
LUIZ BENTO TEIXEIRA
SIDNEY LOPES DE MELLO
NOEL CUNHA

DONIZETI JAIR MOREIRA

3° CORRIDA DO 32 BPMII

Masculino de 60 até 64 anos

Id.
64

Equipe
GARDENIA RUN

Masculino de 65 até 99 anos

Id.
66
72
66
74
69

Equipe
CAPTOM RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
CACADORES DE KM

Tempo

00:32:19

Tempo
00:22:34
00:23:23
00:25:13
00:25:29
00:28:13

Liquido
00:31:57

Liquido
00:22:30
00:23:19
00:25:10
00:25:24
00:28:09

Péagina:



